

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22\_089  
Stavba: Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

KSO:  
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

IČ: 25680595  
DIČ: CZ25680595

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>42 103 065,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>42 103 065,00</b>	Výše daně <b>8 841 643,65</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>50 944 708,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22 089

**Stavba:** Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>42 103 065,00</b>	<b>50 944 708,65</b>
PS00	Všeobecné položky	1 490 000,00	1 802 900,00
PS01	Dispečerské pracoviště	1 434 310,00	1 735 515,10
PS02	Backoffice systému dispečerského řízení	7 070 650,00	8 555 486,50
PS03	Technologie preference MHD	5 574 500,00	6 745 145,00
PS04	Systém pro podporu řidiče (ADAS)	5 290 625,00	6 401 656,25
PS05	Odbavovací systém ve vozidlech MHD	12 887 700,00	15 594 117,00
PS06	Dopravní čipová karta	515 000,00	623 150,00
PS07	Zařízení pro účely přepravní kontroly	202 320,00	244 807,20
PS08	Zařízení pro kontaktní místa (předprodeje)	1 306 980,00	1 581 445,80
PS09	Pracoviště pro školení řidičů	346 480,00	419 240,80
PS10	BackOffice odbavovacího systému	5 298 700,00	6 411 427,00
PS11	E-shop	228 600,00	276 606,00
PS12	Mobilní aplikace	457 200,00	553 212,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS00 - Všeobecné položky**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**1 490 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS00 - Všeobecné položky**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 490 000,00**

1	K	N00.01	Projektová dokumentace - realizační dokumentace pro provedení díla (realizační dokumentace)	kpl	1,000	350 000,00	350 000,00
2	K	N00.02	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného provedení, manuály pro obsluhu a správu	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
3	K	N00.03	Provedení průběžné fotodokumentace provádění díla	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
4	K	N00.04	Provedení individuálních funkčních zkoušek všech částí díla	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00
5	K	N00.05	Provedení komplexních zkoušek systému jako celku	kpl	1,000	270 000,00	270 000,00
6	K	N00.06	Zkušební provoz díla	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00
7	K	N00.07	Školení pracovníků objednatele pro provoz a obsluhu systému	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS01 - Dispečerské pracoviště**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**1 434 310,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS01 - Dispečerské pracoviště**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 434 310,00**

1	K	N09.01	Klientská stanice (PC)	kpl	1,000	45 090,00	45 090,00
2	K	N09.02	LCD monitor 24"	kpl	4,000	5 700,00	22 800,00
3	K	N09.03	LCD zobrazovací panel 65"	kpl	4,000	62 090,00	248 360,00
4	K	N09.14	Grafický multiplexer	kpl	1,000	104 520,00	104 520,00
6	K	N09.04	Napájení dispečerského pracoviště a velkoplošného zobrazení	kpl	1,000	50 370,00	50 370,00
7	K	N09.05	NTP server s GPS anténou	kpl	1,000	83 300,00	83 300,00
8	K	N09.06	Rack 19"	kpl	1,000	47 800,00	47 800,00
9	K	N09.07	UPS Rack 19"	kpl	1,000	74 540,00	74 540,00
10	K	N09.08	NextGen Firewall	kpl	1,000	264 130,00	264 130,00
11	K	N09.09	Switch 24x1Gbit L3	kpl	1,000	79 480,00	79 480,00
12	K	N09.10	Napájení Rack 19"	kpl	1,000	54 830,00	54 830,00
13	K	N09.11	Multifunkční barevná tiskárna	kpl	1,000	48 420,00	48 420,00
14	K	N09.12	Dispečerský stůl	kpl	1,000	291 250,00	291 250,00
15	K	N09.13	Skříňka pod tiskárnu	kpl	1,000	19 420,00	19 420,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS02 - Backoffice systému dispečerského řízení**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**7 070 650,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS02 - Backoffice systému dispečerského řízení**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 070 650,00**

3	K	N10.01	SW Backoffice systému dispečerského řízení pro 50 vozidel	kpl	1,000	3 770 900,00	3 770 900,00
5	K	N13.01	SW modul evidence vozidel	kpl	1,000	571 500,00	571 500,00
6	K	N13.02	SW modul údržba vozidel	kpl	1,000	571 500,00	571 500,00
7	K	N13.03	SW modul Zpracování kompletní agendy pravidelné a nepravidelné autobusové dopravy	kpl	1,000	560 000,00	560 000,00
8	K	N13.04	SW modul Tvorba jízdních řádů AD i MHD	kpl	1,000	571 500,00	571 500,00
4	K	N10.02	HW Server Backoffice systému dispečerského řízení pro 50 vozidel	kpl	1,000	1 025 250,00	1 025 250,00



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS03 - Technologie preference MHD**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**5 574 500,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS03 - Technologie preference MHD**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 574 500,00**

3	K	N12.01	vozidlové OBU jednotky	kpl	35,000	99 100,00	3 468 500,00
4	K	N12.02	instalace do vozidla	kpl	35,000	17 800,00	623 000,00
5	K	N12.03	oživení, napojení na backoffice C-ITS	kpl	35,000	27 800,00	973 000,00
6	K	N12.04	úprava dopravního řešení SSZ, inženýring	kpl	6,000	85 000,00	510 000,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS04 - Systém pro podporu řidiče (ADAS)**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**5 290 625,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS04 - Systém pro podporu řidiče (ADAS)**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 290 625,00**

3	K	N11.01	Centrální řídicí prvek včetně SW a licencí	kpl	35,000	68 750,00	2 406 250,00
4	K	N11.02	Modem	kpl	35,000	6 250,00	218 750,00
5	K	N11.03	Boční kamery	kpl	70,000	14 375,00	1 006 250,00
6	K	N11.04	Montážní sada + kabeláž do vozidla	kpl	35,000	5 625,00	196 875,00
7	K	N11.05	Instalace a kalibrace	kpl	35,000	17 500,00	612 500,00
8	K	N11.06	Licence na 5 let	kpl	1,000	850 000,00	850 000,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS05 - Odbavovací systém ve vozidlech MHD**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**12 887 700,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS05 - Odbavovací systém ve vozidlech MHD**

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 887 700,00**

1	K	N01.01	Demontáž stávajícího palubního počítače a validátoru	kpl	35,000	5 720,00	200 200,00
2	K	N01.02	Demontáž stávajících mincovních automatů	kpl	35,000	4 580,00	160 300,00
3	K	N01.03	Dodávka palubního počítače	kpl	35,000	62 860,00	2 200 100,00
4	K	N01.04	Dodávka samoobslužného validátoru s platebním terminálem	kpl	35,000	57 150,00	2 000 250,00
5	K	N01.05	Zajištění souladu platební aplikace kartových asociací po dobu záruční doby	kpl	35,000	4 580,00	160 300,00
6	K	N01.06	Dodávka mincovního automatu	kpl	35,000	92 290,00	3 230 150,00
7	K	N01.07	SAM modul vozidlový	kpl	35,000	2 630,00	92 050,00
8	K	N01.08	GSM LTE router	kpl	35,000	20 580,00	720 300,00
9	K	N01.09	GPS jednotka	kpl	35,000	17 150,00	600 250,00
10	K	N01.10	Kombinovaná wifi/GSM anténa	kpl	35,000	5 150,00	180 250,00
11	K	N01.11	Pokladna na mince a bankovky s vyjímatelným boxem	kpl	35,000	7 430,00	260 050,00
12	K	N01.12	Náhradní box pokladny	kpl	35,000	6 860,00	240 100,00
13	K	N01.13	Povelový přijímač pro nevidomé	kpl	35,000	9 030,00	316 050,00
14	K	N01.14	Kabeláž do vozidla	kpl	35,000	28 580,00	1 000 300,00
15	K	N01.15	Switch	kpl	35,000	9 340,00	326 900,00
16	K	N01.16	Instalace, montáž a kompletace všech dodávaných zařízení (včetně instalačního materiálu, dopravy a souvisejících prací)	kpl	35,000	30 860,00	1 080 100,00
17	K	N01.17	Odzkoušení funkčnosti vozidla	kpl	35,000	3 430,00	120 050,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS06 - Dopravní čipová karta**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**515 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS06 - Dopravní čipová karta**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**515 000,00**

1	K	N02.01	Čipová karta MIFARE DESFire v1 nebo vyšší, potisk 4/4, personalizovaná	kpl	5 000,000	103,00	515 000,00
---	---	--------	--	-----	-----------	--------	------------



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS07 - Zařízení pro účely přepravní kontroly**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**202 320,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS07 - Zařízení pro účely přepravní kontroly**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**202 320,00**

1	K	N03.01	SW čtečky revizora	kpl	2,000	57 150,00	114 300,00
2	K	N03.02	HW (čtečka revizora)	kpl	2,000	33 150,00	66 300,00
3	K	N03.03	SAM modul pro revizorskou čtečku	kpl	2,000	2 630,00	5 260,00
4	K	N03.04	Zajištění souladu platební aplikace kartových asociací po dobu záruky	kpl	2,000	8 230,00	16 460,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS08 - Zařízení pro kontaktní místa (předprodeje)**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**1 306 980,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS08 - Zařízení pro kontaktní místa (předprodeje)**

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 306 980,00**

1	K	N04.01	Klientská stanice (PC)	kpl	8,000	41 220,00	329 760,00
2	K	N04.02	SW (licence) pro obsluhu zákaznických účtů	kpl	8,000	34 290,00	274 320,00
3	K	N04.03	LCD monitor 24"	kpl	8,000	5 220,00	41 760,00
4	K	N04.04	Termotiskárna pro tisk jízdních dokladů	kpl	8,000	6 860,00	54 880,00
5	K	N04.05	Čtečka bezkontaktních čipových karet ISO 14443 A/B	kpl	8,000	10 180,00	81 440,00
6	K	N04.06	Čtečka bezkontaktních bankovních karet (tokenizační terminál)	kpl	8,000	22 860,00	182 880,00
7	K	N04.07	SAM modul pro předprodejní místo	kpl	8,000	2 630,00	21 040,00
8	K	N04.08	Záložní zdroj	kpl	8,000	23 700,00	189 600,00
9	K	N04.09	Multifunkční černobílá laserová tiskárna	kpl	2,000	22 790,00	45 580,00
10	K	N04.10	Tiskárna na potisk čipových karet oboustranná	kpl	1,000	51 430,00	51 430,00
11	K	N04.11	Instalace, montáž všech nově dodávaných zařízení včetně souvisejících prací (např. doprava, kabeláž)	kpl	1,000	34 290,00	34 290,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS09 - Pracoviště pro školení řidičů**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**346 480,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS09 - Pracoviště pro školení řidičů**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**346 480,00**

3	K	N01.03	Dodávka palubního počítače	kpl	1,000	62 860,00	62 860,00
4	K	N01.04	Dodávka samoobslužného validátoru s platebním terminálem	kpl	1,000	57 150,00	57 150,00
6	K	N01.06	Dodávka mincovního automatu	kpl	1,000	92 290,00	92 290,00
7	K	N01.07	SAM modul vozidlový	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00
8	K	N01.08	GSM LTE router	kpl	1,000	20 580,00	20 580,00
9	K	N01.09	GPS jednotka	kpl	1,000	17 150,00	17 150,00
10	K	N01.10	Kombinovaná wifi/GSM anténa	kpl	1,000	5 150,00	5 150,00
11	K	N01.11	Pokladna na mince a bankovky s vyjímatelným boxem	kpl	1,000	7 430,00	7 430,00
13	K	N01.13	Povelový přijímač pro nevidomé	kpl	1,000	9 030,00	9 030,00
14	K	N01.14	Kabeláž do vozidla	kpl	1,000	5 720,00	5 720,00
15	K	N01.15	Switch	kpl	1,000	9 340,00	9 340,00
16	K	N01.16	Instalace, montáž a kompletace všech dodávaných zařízení (včetně instalačního materiálu, dopravy a souvisejících prací)	kpl	1,000	22 860,00	22 860,00
17	K	N01.17	Odzkoušení funkčnosti	kpl	1,000	11 430,00	11 430,00
18	K	N01.18	Mobilní rám	kpl	1,000	22 860,00	22 860,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS10 - BackOffice odbavovacího systému**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**5 298 700,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS10 - BackOffice odbavovacího systému**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 298 700,00**

1	K	N06.01	SW administrativního modulu	kpl	1,000	342 900,00	342 900,00
2	K	N06.02	SW tarifního modulu a jádra včetně variable fare	kpl	1,000	514 300,00	514 300,00
3	K	N06.03	SW modulu správy vozidlových terminálů	kpl	1,000	228 600,00	228 600,00
4	K	N06.04	SW správy a evidence zákaznických karet	kpl	1,000	342 900,00	342 900,00
5	K	N06.05	SW pro správu čteček revizorů	kpl	1,000	171 500,00	171 500,00
6	K	N06.11	Tokenizační brána pro tokenizaci bankovních karet s licencí po dobu záruky	kpl	1,000	1 428 600,00	1 428 600,00
7	K	N06.12	Server pro BackOffice odbavovacího systému	kpl	2,000	1 077 800,00	2 155 600,00
8	K	N06.13	Instalace dodávaného SW a HW	kpl	1,000	114 300,00	114 300,00



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS11 - E-shop**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**228 600,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS11 - E-shop**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**228 600,00**

3	K	N07.01	SW e-shopu (zákaznický portál-front end) vč. grafického návrhu a prolink na webu objednatele	kpl	1,000	114 300,00	114 300,00
4	K	N07.02	SW e-shopu (správa e-shopu zadavatelem-back-end)	kpl	1,000	114 300,00	114 300,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS12 - Mobilní aplikace**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**457 200,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Telematika III konsolidace

Objekt:

**PS12 - Mobilní aplikace**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

20.12.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**457 200,00**

3	K	N08.01	SW mobilní aplikace	kpl	1,000	457 200,00	457 200,00
---	---	--------	---------------------	-----	-------	------------	------------